COMUNICADO
(Ato Fracassado)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 22/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público a que a Reedição do Ato Convocatório 22/2019 que tem por

objeto Contratação de empresa especializada para realização de estudo para

dimensionamento de uma rede de monitoramento hidrometeorológico na Região

Hidrográfica II – Guandu/RJ, foi fracassado.

Resende 29 de janeiro de 2020

Simone Domiciano
Presidente Substituta da Comissão de Julgamento